[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.11.2015
	№ 2047

О внесении изменений в состав комиссии по взысканию платежей в местный бюджет и легализации заработной платы
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по взысканию платежей в местный бюджет и легализации заработной платы образованной постановлением администрации города от 27.04.2011 № 675 «О комиссии по взысканию платежей в местный бюджет и легализации заработной платы» (в редакции постановлений администрации города от 14.11.2011 №1878, от 04.09.2013 № 1541, от 17.11.2014 № 1956, от 01.04.2015 № 546), следующие изменения:
1. Вывести из состава комиссии:
1) Явнова Олега Владимировича;
2) Михайлову Елену Михайловну.
2. Ввести в состав комиссии:
1) Шаньгина Олега Владимировича, начальника отделения по обслуживанию г. Коряжмы отдела экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России «Котласский» майора полиции (по согласованию);
2) Абрамову Татьяну Викторовну, начальника отдела судебных приставов по г. Коряжме и Вилегодскому району – старшего судебного пристава (по согласованию);
3) Бересневу Татьяну Викторовну, главного специалиста управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.
3.
Ввести в резервный состав комиссии:

Мизгиреву Татьяну Александровну, заместителя начальника отдела судебных приставов по г. Коряжме и Вилегодскому району – заместителя старшего судебного пристава (по согласованию).
Глава муниципального образования                                    В.И. Елезов